

# **GYLVIG HOLDING ApS**

Bygmestervej 6  
5854 Gislev

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/02/2017**

**Gitte Gylvig**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GYLVIG HOLDING ApS

Bygmestervej 6

5854 Gislev

CVR-nr: 30737261

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

**Revisor**

KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Selskabet er holdingselskab for Gylvigs Autolakering ApS og Gylvig Undervognscenter ApS. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

## Usædvanlige forhold

Ingen.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 6. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 2.308 og en egenkapital på tkr. 2.190.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger .....		-9.156	-8.969
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		28.394	521.116
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>19.238</b>	<b>512.147</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.190	5.842
Øvrige finansielle omkostninger .....		-15.222	-8.983
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>6.206</b>	<b>509.006</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	2.189
<b>Årets resultat .....</b>		<b>6.206</b>	<b>511.195</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		103.400	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-71.606	521.116
Overført resultat .....		-25.588	-109.721
<b>I alt .....</b>		<b>6.206</b>	<b>511.195</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.878.942	1.950.548
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		162.094	172.598
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>2.041.036</b>	<b>2.123.146</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.041.036</b>	<b>2.123.146</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		229.209	266.202
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>229.209</b>	<b>266.202</b>
Likvide beholdninger .....		37.606	148.752
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>266.815</b>	<b>414.954</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.307.851</b>	<b>2.538.100</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.673.942	1.745.548
Overført resultat .....		287.383	312.971
Forslag til udbytte .....		103.400	99.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>2.189.725</b>	<b>2.283.319</b>
Skyldig selskabsskat .....		91.002	229.144
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		27.124	25.637
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>118.126</b>	<b>254.781</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>118.126</b>	<b>254.781</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.307.851</b>	<b>2.538.100</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	-2.189
	<b>0</b>	<b>-2.189</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	205.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>205.000</b>
Nettoopskrivninger primo	1.745.548
Andel i årets resultat jf. note	28.394
Udloddet udbytte	-100.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>1.673.942</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.878.942</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gylvigs Autolakering ApS, Gislev	100%	1.696.075	24.525
Gylvig Undervognscenter ApS, Ringe	100%	182.867	3.869

### 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	1.745.548	312.971	99.800	2.283.319
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	-71.606	-25.588	103.400	6.206
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.673.942</b>	<b>287.383</b>	<b>103.400</b>	<b>2.189.725</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret de sidste 5 år.

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsslovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.